Ewiges Gebet

,Kommt lasset uns anbeten”

St. Dioﬁys_i_us

Kdln

Ablaufplan
8 Uhr
8.15 Uhr
9 Uhr
9.30 Uhr
9.30 Uhr
10 Uhr
10.45 Uhr
11-12 Uhr
12 Uhr
18 Uhr
19 Uhr

St. Bernhard
Christ Kénig
Marienkirche
St. Bernhard
Marienkirche
St. Dionysius
St. Dionysius
St. Dionysius
St. Dionysius
Christ Kénig

Christ Kénig

Morgengebet mit sakramentalem Segen
Betstunde der KGS Marienschule

Rosenkranz fur den Frieden

Betstunde der Kita St. Bernhard
Er6ffnungsmesse mit sakramentalem Segen
Betstunde der Sternsingerschule

Betstunde der Kita St. Dionysius

Stille Anbetung

Betstunde fiir die Verstorbenen

Aussetzung des Allerheiligsten u. Stille Anbetung

Feierliche Abschlussmesse des Ewigen Gebets



